UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

‘e @ 1
k Per la mz

. A /{!/-M&'}/f’ai’ﬁ' dell Ytrasione
Lo i i

Ministero della Pubblica Istruzione
IC 2 "OMERO-MAZZINI-DON MILANI"
Scuola Secondaria I Grado - Primaria - Infanzia
Via Mazzini, 29 — 80038 POMIGLIANO D’ARCO (Napoli)
Tel./Fax: 0813177307 e-mail: naic8bw005@istruzione.it - naic8bw005@pec.istruzione.it
Cod. Fisc.: 80104310638 - Cod. Mecc.: NAICSBW005

Avwviso pubblico n. 9707 del 27.04.2021 — “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per |’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’ emergenza
Covid- 19 (Apprendimento e socialita). Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo specifico 10.1. — Riduzione della dispersione scolastica e formativa.

Azione 10.1.1 — Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilita, tra cui anche studenti con
disabilita e bisogni educativi speciali.

Sotto Azione 10.1.1A. — Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico
degli studenti.

Codice Identificativo Progetto: 10.1.14 — FSEPON-CA-2021-230
Titolo del Progetto: “Integrare e promuovere la socializzazione”

CUP: G53D21001080001

Prot. n. 5415/A39 Pomigliano d’Arco, 09.11.2021

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Tutor progetto “Integrare e promuovere la
socializzazione” — Cod. 10.1.1A -FSEPON-CA-2021-230

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Avviso pubblico n. 9707 del 27.04.2021 — “Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per 1’aggregazione ¢ la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell’emergenza Covid- 19” (Apprendimento e socialitd). Asse I — Istruzione — Fondo
Sociale  Europeo (FSE).

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A — FSEPON-CA-2021-230
Titolo del Progetto: “Integrare e promuovere la socializzazione ”

Vista la nota M.I. prot. n. AOODGEFID/17648 del 7 Giugno 2021 che rappresenta la formale
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

Accertato che per I’attuazione del piano occorre selezionare la seguente figura: Tutor;

Viste le istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi Strutturali Europei



‘e @ j
kPqu .‘.cuol‘ﬂ

i . UNIONE EUROPEA
3 A f/{r/‘ﬂrﬁ;fwv (149//’ ./@ﬂfﬂ'{m« Fondo sociale europeo

Visto

Visto

Visto

Visto

Viste

Visti

dell’ammissibilita della spesa del progetto “Integrare e promuovere la socializzazione”; Codice
progetto: 10.1.1A -FSEPON-CA-2021-230;

il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

il Decreto Interministeriale 129 del 28.08.2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

i seguenti Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di
investimento europei, il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

il proprio avviso per il reclutamento di Tutor prot. n. 5023/A39 del 25.10.2021 per la realizzazione
del progetto;

le istanze pervenute;
1 punteggi attribuiti dalla commissione in base ai criteri stabiliti nel bando;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per I’individuazione di Tutor, per il progetto “Integrare e
promuovere la socializzazione” - Codice: 10.1.1A — FSEPON-CA-2021-230

TUTOR:

Modulo “Movimento ... e giochi sportivi”

Nome e Laure | Partecip Partecip azione Master e/o Docen'za Certifi sy
Cognome . a corsi di . aT.lin - - . 1. | Continuita
ao azionea | . zion Ja Corsi di 1 cazioni Incarichi Incarichi nella TOTAL
Diplo percorsi ormazioneage | perfezionam scuole Inform | nel PTOF PON ¢ E
iornamento di statali . scuola
ma PNSD ento atiche
almeno 15 ore
Amorico 10 I 10 I 10 I " 9 10 49
Teresa A.
Piccolo 10 I 4 " 10 I I 6 10 40
Filomena
Coppola 10 I 2 " 10 4 6 6 1 38
Rosanna
Modulo “Teatrando”
CNome N Laure | Partecip Partecip z.az;)ne Master e/o Do;eln'za Certifi Continuita
ognome ao azione a for::ucl(z)ir(f:le/la Corsi di ascu.ollen cazioni Incarichi Incarichi 02;;]1:1 a TOTAL
Diplo percorsi . 88 | Perfezionam . Inform | nel PTOF PON E
iornamento di statali . scuola
ma PNSD ento atiche
almeno 15 ore
Lisi
e 10 10 10 " 10 1 12 30 10 92
Emilia
Amorico 10 I 10 I 10 I I 9 10 49
Teresa A.
Mascolo 10 I I I 4 4 I " 1 18
Carmela




/‘(

]

k Per la scuola

A

¢ s {Z{/‘ﬂ(i}/f’?’& (ﬁ’//’.&/ﬂx{‘(ﬁwf‘

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

Modulo “Documentare i beni comuni ... acqua, verde, aria, suolo ...”

CNome N Laure | Partecip Partecip z.az;)ne Master e/o Do;eln'za Certifi Continuita
ognome ao azione a for::ucl(z)ir(f:le/la Corsi di ascu.ollen cazioni Incarichi Incarichi 02;;]1:1 a TOTAL
Diplo percorsi . 88 | Perfezionam . Inform | nel PTOF PON E
iornamento di statali . scuola
ma PNSD ento atiche
almeno 15 ore
Lisi
ore 10 10 10 " 10 i 12 30 10 92
Emilia
Amorico 10 I 10 I 10 I " 9 10 49
Teresa A.
Mascolo 10 I I I 4 4 I " 1 18
Carmela

Al presente avviso viene data pubblicita mediante:

e Trascrizione all’Albo e sul sito web della scuola all’indirizzo www.icomero.edu.it

Avverso le presenti graduatorie potra essere presentato reclamo scritto per la rettifica di eventuali errori
materiali da produrre allo scrivente entro le ore 13:00 del 17.11.2021.

Trascorso tale termine, le stesse diverranno definitive con conseguente stipula di contratto con i candidati
che avranno riportato il punteggio maggiore e che accetteranno ’incarico.

11 Dirigente Scolastico
Prof. Maria Barone

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993)




